РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.05.2013 года                              №12                     посёлок Прудовой

Об установлении противопожарного

режима на территории Прудового

муниципального образования в
весенне- летний период.

На основании Федерального закона  «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Прудового муниципального образования, в целях недопущения повышения пожарной безопасности в весенне- летний период
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить на территории Прудового муниципального образования особый противопожарный режим на весенне-летний период с 17.05. по 17.09.2013 года.

2. Заместителю главы администрации Прудового муниципального образования (ответственному за пожарную безопасность)  Степанову А.Г. провести подворный обход населения  с проведением противопожарных инструктажей.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Прудового

муниципального образования:                                                      В.А.Абрамов